АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2015 № 976

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 14.10.2014 № 1503 «О
создании муниципального казенного
учреждения «Отдел жилищно-
коммунального хозяйства
муниципального образования Гусь-
Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании
Устава Гусь-Хрустального района

ПО С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации района от 14.10.2014 № 1503 «О создании муниципального
казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства
муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (далее - Устав):

1.1. Абзац 19 п. 3.5 Устава изложить в следующей редакции «- доли
протяженности, ремонта, обустройства и содержания дорожной сети
муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения
Гусь-Хрустального района».

1.2. Пункт 6.2.12 Устава изложить в следующей редакции: «6.2.12.
Планирует и разрабатывает мероприятия по мобилизационной подготовке
отраслей дорожно-транспортного комплекса (далее - ДТК), жилищно-
коммунального хозяйства (далее - ЖКХ) и экологии, организует их реализацию,
обеспечивает взаимодействие с заинтересованными организациями, планирует и
организует выполнение мероприятий гражданской обороны и мероприятий по
предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в отраслях
ДТК, ЖКХ и экологии Гусь-Хрустального района».

2. Рекомендовать начальнику муниципального казенного учреждения
«Отдел ЖКХ» обеспечить регистрацию внесенных изменений в установленном
законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Гусевские вести» и размещению на
официальном сайте администрации района.

Глава района А.В. Кабенкин